^ jTjr Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO MNJO^

(amara Munitipai

Aprovado por

Wnieta j

Sala das Sessões

REQUERIMENTO N° 706/2009
Preftld« 1

Jocelém Gonçalves de Jesus, e demais
Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais,
requerem à Mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em
ata de seus trabalhos voto de profundo pesar pela falecimento do
Senhor Manoel Abrantes falecido no dia 11 de novembro de 2009 na
Comunidade de Iriri em Anchieta.

Era Manoel Abrantes um dos ilustres homens que
proporcionaram grande bem a nossa terra e a nossa gente. Irá deixar
muitas saudades para seus familiares e a todos aqueles que tiveram
a felicidade de conhecê-lo e com ele conviver enquanto esteve em
vida.

Que o Senhor Console o Coração de seus familiares que com
certeza sentirão esta perda irreparável, e que possam convertê-las
em boas lembranças. Em nossa memória ficará sempre a lembrança,
o respeito e a saudade.

Que seja dada ciência deste a família enlutada, com votos de
sentidas condolências e que possa ser reservado um minuto de
silêncio em sufrágio de sua alma.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 cie novembro de 2009.

fA/\ -L.

les de

Veneador

Jocelém Gorrcíi

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-ww\\>.camaraanchieta.com.hr

£L>

3;

¥
n

(V
r-t'

Sb

fci

C:.'

us